- Ad Familiares*, 36, 53, 111, 137, 159, 160, 170, 177, 183, 185, 186, 196, 214, 238, 254, 257, 281, 288.  
*Ad Pontifices*, 190, 236, 302.  
*Ad Quintum Fratrem*, 67, 296.  
*Ad Quirites*, 283.  
*Brutus*, 45, 61, 126, 202, 248, 295.  
*De Amicitia*, 8, 36, 58, 86, 130, 138, 142, 149, 169, 179, 212, 222, 276, 301, 303.  
*De Divinatione*, 62, 65, 115, 150, 158, 168, 233, 236, 248.  
*De Finibus*, 7, 12, 28, 31, 50, 101, 116, 131, 148, 150, 151, 159, 192, 251, 258, 261.  
*De Haruspicum Responsis*, 1, 155, 215.  
*De Imperio Cn. Pompeii*, 54.  
*De Lege Agraria*, 171.  
*De Legibus*, 111, 122, 216, 257, 293.  
*De Natura Deorum*, 21, 81, 117, 147, 152, 168, 169, 179, 200, 226, 281, 297, 298.  
*De Officis*, 14, 22, 26, 32, 37, 42, 62, 75, 79, 98, 117, 118, 119, 123, 128, 129, 131, 149, 152, 154, 158, 168, 176, 181, 182, 186, 193, 194, 196, 201, 204, 206, 220, 228, 232, 236, 239, 248, 262, 270, 271, 281, 287, 298, 300, 304.  
*De Oratore*, 12, 20, 36, 66, 78, 85, 117, 132, 155, 159, 160, 199, 211, 222, 229, 236, 241, 244, 247, 253, 254, 258, 297.  
*De Partitione Oratoria*, 28, 159.  
*De Philosophia*, 302.  
*De Provinciis Consularibus*, 171.  
*De Republica*, 93, 99, 150, 177, 180, 182, 241, 266, 274, 308, 317.  
*De Senectute*, 6, 13, 20, 24, 58, 59, 78, 79, 89, 112, 128, 147, 152, 156, 203, 246, 264, 273, 284, 295.  
*Epistola ad Cornelium Nepotem*, 68.  
*Fragments*, 101, 188.  
*In Catilinam*, 1, 109, 142, 155, 190, 248.  
*In Pisonem*, 211, 223, 269, 303, 314.  
*In Vatinianum*, 238.  
*In Verrem*, 28, 114, 117, 158, 172, 181, 187, 190, 199, 282.  
*Orator*, 147, 157, 178, 198, 200, 222.  
*Paradoxa*, 13, 112, 139, 158, 160, 171, 197, 214, 292.  
*Philippica*, 8, 2, 24, 26, 35, 36, 50, 57, 58, 61, 75, 88, 99, 100, 102, 116, 125, 135, 155, 156, 158, 188, 189, 193, 201, 215, 231, 235, 268, 282, 289, 305.  
*Pro Archia*, 80, 111, 177, 188, 194, 257.  
*Pro Caecina*, 127.  
*Pro Caelio*, 9, 84, 188.  
*Pro Caio Rabirio perduellionis reo*, 61.  
*Pro Cluentio*, 65, 133, 258.  
*Pro Cornelio Balbo*, 275.  
*Pro Flacco*, 100, 248.  
*Pro Ligario*, 78, 87, 284.  
*Pro Milone*, 35, 62, 64, 122, 126, 159, 167, 240, 253, 273, 302.  
*Pro Murena*, 26, 159, 185, 198.  
*Pro Plancio*, 91, 155, 159, 169, 212, 223, 244.  
*Pro Quintio*, 41, 71, 117, 207.  
*Pro Rege Deiotaro*, 74, 190, 209.  
*Pro Roscio Amerino*, 112, 125, 218, 296.  
*Pro Roscio Comoedo*, 271.  
*Pro Sestio*, 36.  
*Pro Sulla*, 154, 277.  
*Pro Tullio*, 3, 314.  
*Tusculanae Disputationes*, 5, 12, 31, 39, 50, 56, 79, 86, 89, 91, 126, 139, 145, 148, 153, 164, 169, 172, 174, 190, 196, 199, 232, 236, 237, 281, 289, 292, 295, 296, 306, 311, 319.
- CICERO, QUINTUS TULLIUS : B.C. 102-43 ; 34.
- CLAUDIANUS CLAUDIUS : fl. circ. A.D. 400 ; 15, 16, 30, 47, 56, 57, 60, 67, 72, 79, 82, 105, 106, 109, 112, 121, 130, 146, 149, 150, 197, 207, 208, 232, 237, 257, 286, 304, 306, 316. (*Weber's Corpus Poetarum.*)
- COLUMELLA, LUCIUS JUNIUS MODERATUS : early 1st century A.D. ; 50, 253, 317.
- CRASHAW, RICHARD : fl. A.D. 1634 ; 186.
- CRASSUS, LICINIUS : B.C. 140-91 ; 222.
- CURTIUS RUFUS, QUINTUS : date uncertain ; 22, 25, 54, 121, 157, 166, 180, 204, 220, 240, 247, 252, 256, 315. (*Delphin Classics*, 1830.)
- DE GRAVINA, DOMINICUS : d. circ. A.D. 1350 ; 76.
- DE POLIGNAC, MELCHIOR : A.D. 1661-1742 ; 36.
- DE THOU, JACQUES AUGUSTE : A.D. 1553-1617 ; 145.
- DESCARTES, RÉNÉ : A.D. 1596-1650 ; 54.